
2922 

UCHWAŁA Nr III/9/2010 

Rady Miejskiej w Dobrym Mie ście 

z dnia 20 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyró żnień dla zawodników osi ągających  

wysokie wyniki sportowe w krajowym lub mi ędzynarodowym współzawodnictwie sportowym 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r.  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz  
art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia Gminy Dobre 
Miasto dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w  krajowym lub międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym. 

 
§ 2. Nagrodę lub wyróżnienie może otrzymać 

zawodnik, który: 
 
  1) jest zamieszkały na stałe w Gminie Dobre Miasto, lub 

jest członkiem klubu sportowego, którego siedzibą jest 
Gmina Dobre Miasto, lub jest uczniem szkoły mającej 
siedzibę na terenie Gminy Dobre Miasto; 

 
  2) osiągnął wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 
 
§ 3. Przez wysokie wyniki sportowe osiągane 

indywidualnie lub zespołowo w danej dyscyplinie sportu 
rozumie się: 
 
  1) udział w zawodach rangi mistrzostw Europy i świata; 
 
  2) zajęcie I-III miejsca w zawodach rangi mistrzostw Polski. 
 

§ 4. 1. Nagrody mogą być przyznawane w formie 
rzeczowej lub finansowej. 
 

2. Wartość nagrody rzeczowej i wysokość nagrody 
pieniężnej nie może przekroczyć 150% przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej. 
 

3. Nagrody finansuje się i wypłaca się z budżetu 
Gminy Dobre Miasto, do wysokości środków 
przeznaczonych na ten cel. 
 

§ 5. Wyróżnieniami są puchary i dyplomy. 
 

§ 6. 1. Uprawnionymi do zgłaszania wniosków 
o wyróżnienia i nagrody są: 
  a) Rada Miejska w Dobrym Mieście 

  b) Gminna Rada Sportu 
  c) Klub sportowy prowadzący zawodnika 
  d) Dyrektorzy szkół z terenu miasta i gminy Dobre Miasto. 
 

2. Wniosek o przyznanie nagrody, wyróżnienia składa 
wnioskodawca na formularzu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały, w terminie do 15 stycznia roku 
następującego po tym, w którym wynik sportowy został 
osiągnięty. 

 
3. Medaliści imprez sportowych określonych w § 3 

mogą otrzymać nagrodę za jeden najważniejszy medal 
w roku. 
 

§ 7. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz 
Dobrego Miasta na wniosek zespołu, o którym mowa  
w § 8. 
 

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień 
rozpatruje pod względem merytorycznym i formalnym 
Zespół do spraw nagród i wyróżnień, zwany dalej 
„Zespołem”, powołany na dany rok kalendarzowy przez 
Burmistrza Dobrego Miasta. 
 

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1 wchodzą: 
 
  1) jeden przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście, 
 
  2) jeden przedstawiciel Gminnej Rady Sportu, 
 
3) dwóch Radnych desygnowanych przez Radę Miejską 

w Dobrym Mieście. 
 
3. Zespół podejmuje decyzje większością głosów. 

 
4. Zespół przedkłada Burmistrzowi Dobrego Miasta 

listę kandydatów do nagrody lub wyróżnienia. 
 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Dobrego Miasta. 
 
§ 10. Traci moc uchwała Nr LXIV/539/06 Rady 

Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 września 2006 roku 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień 
dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie 
sportowym. 
 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
Małgorzata Łańko 

 
 
 
 


